Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»

                                               ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КЛИМЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
с. Клименки

19  октября  2017 г.                                   № 1-59

О внесении дополнений в решение земского собрания Клименковского

сельского поселения от 27 декабря 2016 года № 3-48 «О порядке

сообщения лицами, замещающими муниципальные должности,

депутатами земского собрания Клименковского сельского поселения, о

получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,

служебными командировками и другими официальными

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими

служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка,

реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его

реализации»

            Рассмотрев экспертное заключением государственно-правового

управления администрации Губернатора Белгородской области от 03.10.2017

года №16-09/438-17 на решение Земского собрания Клименковского

сельского поселения от 27 декабря 2016 года № 3-48 «О порядке сообщения

лицами, замещающими муниципальные должности, депутатами Земского

собрания Клименковского сельского поселения, о получении подарка в связи

с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими

официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением

ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка,

реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

земское собрание Клименковского сельского поселения р е ш и л о:

          1. Внести следующие дополнения в решение земского собрания

Клименковского сельского поселения от 27 декабря 2016 года № 3-48 «О

порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности,

 2

депутатами земского собрания Клименковского сельского поселения, о

получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в

которых связано с исполнением ими служебных (должностных)

обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления

средств, вырученных от его реализации»:

        1.1. Дополнить пункт 8 Порядка п. 8.1 следующего содержания:

«Подарок, полученный лицом, замещающим государственную

(муниципальную) должность, независимо от его стоимости, подлежит

передаче на хранение в порядке, предусмотренном пунктом 7 настоящего

Положения».

2. Обнародовать данное решение путем вывешивания в общедоступных

местах, определенных решением земского собрания.

           3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.